Propositura INDICAÇÃO - 026/2025

De: Lucas D. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 23/01/2025 às 19:05:17

Setores envolvidos:

SGP, GAB

indico instalação de um portão na quadra da vila clementina.

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu WAGNER BENTO DA COSTA, a instalação de um
portão na quadra da vila clementina.

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário, para garantir a segurança do espaço público e da populção, e evitar a circulção de
animais em situação de rua que estão sujando o local.

Lucas Dendevitz

Vereador

_

Lucas Dendevitz

Vereador

1Doc:          1/1